
１・４・７・１０・１３・１６・１９・２２・２５・２８・３１日　昼食

メニュー 材料名 アレルギー

味噌汁 味噌 大豆

きざみあげ 大豆，小麦

和風だしの素 ー

わかめ ー

ねぎ ー

タラのカレー風味 タラ ー

カレー粉 ー

塩コショウ ー

かにかま かに，小麦，大豆

白菜 ー

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

中華ドレッシング 小麦，ごま，大豆

塩コショウ ー

かき揚げ 玉ねぎ ー

人参 ー

ちくわ 卵，大豆

小麦粉 小麦

片栗粉 ー

ピリ辛豆腐 豆腐 大豆

麻婆豆腐のたれ 小麦，ごま，大豆，鶏肉，豚肉，ゼラチン

ねぎ ー

みりん ー

肉みそペンネ 肉みそ 豚肉，小麦，大豆

ペンネ 小麦

生野菜 キャベツ・人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）

白菜とかにかまサラダ



２・５・８・１１・１４・１７・２０・２３・２６・２９日　昼食

メニュー 材料名 アレルギー

味噌汁 味噌 大豆

きざみあげ 大豆，小麦

和風だしの素 ー

わかめ ー

ねぎ ー

キムタク キムチ えび，かに

たくあん 大豆

豚バラ 豚肉

ごま油 ごま

しょうが ー

にんにく ー

みりん ー

白身フライ 白身フライ 小麦，大豆

ポテトのチーズ焼き ベーコン 乳，卵，大豆，豚肉

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

チーズ 乳

フライドポテト ー

玉ねぎ ー

パセリ ー

塩コショウ ー

お好み焼き 小麦粉 小麦

卵 卵

マヨネーズ 卵，小麦，大豆

お好みソース 鶏肉，豚肉，りんご，もも，大豆，小麦

キャベツ ー

玉ねぎ ー

人参 ー

青のり ー

わかめの酢の物 わかめ ー

かにかま かに，小麦，大豆

カンタン酢 りんご

生野菜 キャベツ・人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）



３・６・９・１２・１５・１８・２１・２４・２７・３０日　昼食

メニュー 材料名 アレルギー

カレーライス バーモンドカレー

NEWカレーフレーク 小麦

牛肉 牛肉

じゃがいも ー

玉ねぎ ー

人参 ー

ウスターソース 大豆，りんご

ケチャップ ー

酒 ー

生姜 ー

にんにく ー

サラダ かにかま かに，小麦，大豆

キャベツ ー

人参 ー

ごまクリーミードレッシング 卵，小麦，ごま，大豆

福神漬け 福神漬け 小麦，大豆

備考（エピペン所持・揚げ油の変更など）

乳成分、小麦、大豆、鶏肉、バナナ、豚肉、りんご


